РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 11.01.2021                                          с.Соколовка                                № 01-П

Об утверждении плана нормотворческой деятельности
администрации Соколовского сельсовета на 2021 год

В целях организации нормотворческой деятельности администрации Соколовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый план нормотворческой деятельности Администрации Соколовского сельсовета на 2021 год согласно приложения №1

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                    М.И.Романовский

Приложение №1
к Постановлению администрации
Соколовского сельсовета
от 11.01.2021 № 01-П
ПЛАН
Нормотворческой деятельности администрации Соколовского сельсовета
 на 2021 год

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Сроки
исполнения
	исполнители

	1
	Вносить изменения и дополнения в действующие    нормативно-правовые акты целях приведения их в соответствии с действующим законодательством
	В течении года
	Глава сельсовета совместно с администрацией сельсовета

	2
	Разработать и принять постановление администрации Соколовского сельсовета «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности   в   весенне-летний   пожароопасный период 2021 года на территории сельсовета»
	1 квартал
	Глава сельсовета
совместно с администрацией сельсовета

	3
	Разработать и принять постановление администрации Соколовского сельсовета «О проведении    двухмесячника   по    благоустройству, озеленению, улучшению санитарно-экологического состоянии и архитектурно-художественного оформления территории Соколовского сельсовета»
	1 квартал
	Глава совместно с администрацией сельсовета
сельсовета

	4
	Внести изменения и дополнения           в постановление администрации сельсовета от 16.12.2020 года № 44-П «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие благоустройства поселения на территории Соколовского сельсовета Иланского района на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г»
	по мере
необходимости
корректировки
мероприятий
программ.

	Андрюхина Н.В – бухгалтер сельсовета

	5
	Разработать и принять Постановление «Об утверждении Плана мероприятий противодействию коррупции на 2021 год на территории Соколовского сельского сельсовета Иланского района Красноярского края »
	1 квартал
	Глава сельсовета совместно с администрацией сельсовета

	6
	Разработать и принять постановление администрации сельсовета «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в  осенне-зимний период 2021 – 2022 годов
	Сентябрь 2021 года
	Глава сельсовета
совместно с администрацией сельсовета

	7
	Разработать и принять постановление администрации сельсовета «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности в период подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Соколовского сельсовета»
	Декабрь 2021 года
	Глава сельсовета совместно с администрацией сельсовета

	План подлежит корректировке по мере изменения федерального и краевого законодательства - при необходимости принятия новых нормативных правовых актов и внесения изменений в действующие местные нормативные правовые акты.